



### 거래하신 내용 (예금 및 대출)



거래일	내용	찾으신 금액	말기신 금액	잔액	거래점
1	00-033-274603(00-01) 중부소방서(신당안			*6,720,100	
2	90923카드결	*4,932,100	신한카드법인	*1,788,000	원신한
3	90930창구CC	중부소방서 신	*138,000	*1,926,000	신당동
4	90930창구CC	중부소방서 신	*87,000	*2,013,000	신당동
5	91004창구CC	중부소방서 신	*62,400	*2,075,400	신당동
6	91011창구CC	중부소방서 신	*1,406,000	*3,481,400	신당동
7	91011창구CC	중부소방서 신	*284,000	*3,765,400	신당동
8	91015창구CC	중부소방서 신	*93,250	*3,858,650	신당동
9	91016창구CC	중부소방서 신	*98,600	*3,957,250	신당동
10	91023카드결	*2,013,000	신한카드법인	*1,944,250	원신한
11	91104창구CC	중부소방서 신	*99,900	*2,044,150	신당동
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

#### 급여이체를 하시면

신한은행으로 급여이체를 하시면 다양하고 차별화된 수수료 우대서비스와 금리우대 혜택을 받으실 수 있습니다.

\* "-" 표시는 대출금 잔액임.